
Dere skal nå skrive manuset til skrekkfilmscenene deres. 

Lag et enkelt manus på maks 3 sider som inneholder replikker. En replikk er en setning 
eller et ord som inngår i en samtale, en diskusjon eller noe lignende. En replikk kan ofte 
være en reaksjon på noe som skjer, f.eks “Er det noen her?”. 

Bruk arbeidsarket deres og første side i manuset fra ‘I dare you’ til inspirasjon. Dere skal 
samle hovedperson, monster og lokasjon i en scene. 

Dere skal jobbe med spenningsoppbyging i møtet mellom monsteret og hovedpersonen. 
Dere skal tenke ut en scene som fører til et “jump-scare” på den valgte lokasjonen deres. 

LA DERE INSPIRERE AV DENNE OPPSKRIFTEN PÅ EN SKREKKFILM:

 ƚ BEGYNNELSEN: Introduserer hovedpersonen, miljøet og lokasjonen. Noe ube-
hagelig begynner å skje.

 ƚ MIDTEN: Det blir skumlere og skumlere, monsteret dukker opp. Det kommer flere 
små sjokk opp mot et klimaks hvor det er uutholdelig skummelt.

 ƚ SLUTTEN: Hvordan løser hovedpersonen og monsteret dette? Og hvordan forsvin-
ner monsteret? Hvis det  forsvinner… 

Dere skal også planlegge hvordan dere vil jobbe med spenning, klimaks, lyd og lys under 
innspillingen. Les manuset høyt for klassen eller læreren deres. 

Lykke til! 

 
 

TIPS OG IDEER

LYTT TIL KRITIKK OG TILBAKEMELDINGER

• Hvordan var reaksjonene på presentasjonen av hovedpersonen og monsteret?
• Hvordan var reaksjonene på presentasjonen av replikkene/dialogen?
• Hvordan var reaksjonen på presentasjonen av manuset?
• Hvordan vil dere bruke feedbacken dere har fått?

ARBEIDSARK 3
MANUS



VALGFRI OPPGAVE:  
Hvis dere har tid kan dere lage et storyboard som beskriver scenen. 

Et storyboard er en tegnet versjon av scenen deres som viser hvordan 
dere vil at opptakene ser ut. Det er godt arbeidsverktøy når dere skal ut 
for å spille inn

VALGFRI OPPGAVE:  
Hvis dere har tid kan dere også tenke på hvordan dere filmatisk vil 
fremstille monsteret deres?

Er det noen spesielle perspektiver, beskjæringer, lys, lyd etc., som kan 
understøtte monsterets karakteristikk?


